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Kunta on valmistellut Naisyrittäjyydestä elinvoimaa -hankehakemusta. 
Hankkeelle haetaan rahoitusta Uudistuva ja osaava Suomi 2021 - 
2027  ESR+ -ohjelmasta, jonka hakuaika päättyy 31.5. 
Hankkeen kustannusarvio on enintään 200 000 euroa, josta 15-25 % eli 
enintään yhteensä 50 000 euroa on hankkeeseen sitoutuvien toimijoiden 
omarahoitusosuutta. Pyhtään kunnan osuus rahoituksesta on enintään 15 
000 euroa koko  hankekaudella 2024-2026. Hankkeen osarahoitukseksi on 
jo haettu Googlen yhteisöapurahaa 1.5.2024. 

 
Hankkeessa luodaan yhteistä ymmärrystä siitä, että tasapuolisempi 
sukupuolijakauma ja elinkeinorakenne ovat Pyhtään ja koko seudun etu. 
Kohderyhmäksi on valittu naisyrittäjät sekä yritysekosysteemin keskeiset 
vaikuttajat. Tavoitteena on heidän kauttaan aloittaa positiivinen kierre, 
jossa elinkeinorakenne monipuolistuu  ja sukupuolijakauma tasapainottuu. 
 
Hanke tukee Pyhtään strategiaa yrittäjämyönteisyyden kehittämiseksi, 
erottautumisessa kuntakentässä, yhteisllisyyden lisäämiseksi sekä uusien 
yritysten ja investointien saamiseksi kuntaan. 
Hankkeen toimenpiteitä ovat toimintaa ja verkostoitumista kehittävät 
työpajat sekä benchmark-selvitykset. Hankkeessa tunnistetaan asioita, jotka 
vaikuttavat naisyrittäjien menestymiseen sekä kehitetään 
naisten  kyvykkyyksiä, verkostoja ja liiketoimintamahdollisuuksia 
uudistuvassa yrityskentässä sekä tarvittavia yritysekosysteemin 
toimenpiteitä. Hankkeen toimenpiteitä kohdentuu naisyrittäjille sekä 
yrittäjille, joita kiinnostaa siirtää tai perustaa yritys alueelle sekä alueen 
elinkeinoelämän isäksi hankkeessa laaditaan selvitys sukupuolitasapainon 
ja elinkeinorakenteen monipuolistamisen toimenpiteisiin ja tuloksiin 
muualla Suomessa ja kansainvälisesti.  
 
Tasapuolisempi sukupuolirakenne ja monipuolisempi elinkeinorakenne 
auttavat naisia menestymään ja viihtymään alueella, lisäävät taloudellista 
resilienssiä ja innovatiivisuutta, vähentävät yksinäisyyttä, monipuolistavat 
palvelujen tarjontaa ja kysyntää sekä tekevät alueesta houkuttelevan 
monenlaisille uusille yrityksille. Sukupuolen huomioon ottaminen ja 
naisten isompi määrä myös luo kulttuuria, joka on vastaanottavaisempi 
kansainväliselle työvoimalle ja  työntekijöiden perheille. Diversiteetin 
lisääntyminen edesauttaa positiivisen kierteen syntymistä. Hanke lisää 
alueen veto- ja pitovoimaa asukkaille sekä lisää yritysten mahdollisuuksia 
rekrytoida osaavaa työvoimaa. 
 

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan hyväksymään kunnan 
osallistumisen hankkeeseen selostusosassa kuvatun mukaisesti. Kunnan 



omarahoitusosuus on yhteensä enintään 15 000 euroa, jakautuen hankkeen 
ajalle 2024 -2026. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


